Edital Complementar 01 ao Edital nº 01/2023 e Termo de Referência para

Contratação de Serviços Técnicos especializados - Construção Final do Plano de

Recuperação de Áreas Degradadas

O INSTITUTO DE PESQUISA E EDUCACAO AMBIENTAL – INSTITUTO

GAIA, associação civil de caráter educativo, cultural e técnico-científico sem fins

lucrativos, com sede à Rua Cabaçal, 140, cavalhada I, Cáceres, Mato Grosso,

CNPJ 02.487.584/0001-05, torna público o Edital Complementar 01 que trata do

resultado final, avaliação de curriculum e entrevista, em conformidade com o itens

do Edital, sendo o seguinte:

• Ernandes Sobreira Oliveira Junior

A contratação ocorrerá imediatamente a publicação deste.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação e revogada as disposições em

contrário.

Cáceres, Mato Grosso, 11 de abril de 2023

	Edital Complementar 01 ao Edital nº 01/2023 e Termo de Referência para Contratação de Serviços Técnicos especializados - Construção Final do Plano de Recuperação de Áreas Degradadas